
262

Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPH – Platí do 31.12.2018
Jednotlivé a náhradní díly od strany 428 po stranu 434

Momentová technika



263

Momentová technika

5000-2 CT S přepínací ráčnou ± 4% / 6% 1 – 320 Nm 280

5000 CLT S displejem a přepínací ráčnou ± 4% 20 – 320 Nm 281

5000 VDE Zkoušeno VDE ± 4% 2 – 25 Nm 261

6000 CT S přepínací ráčnou ± 2% / 4% 1 – 800 Nm 282 – 283

6000 CT S možností demontáže, 
s přepínací ráčnou ± 3% / 4% 400 – 2000 Nm 284

6000 CT Norma USA,  
s přepínací ráčnou ± 3% 5 – 600 lbf.ft 285

6000 CT S nástrčným čtyřhranem ± 2% / 4% 2 – 500 Nm 285 – 287

6000 CT Sady momentového nářadí 287

7000 eTAC Elektronické, s nástrčným 
čtyřhranem a přepínací ráčnou

±2 % / 
±1 Digit 3 – 400 Nm 289 – 291

6000 Momentový šroubovák  
pro bity ± 6% / 10% 0,4 – 5,4 Nm 292

6000 Momentový šroubovák  
pro bity ± 5% 0,1 – 6 Nm 292

6300 CT S nástrčným čtyřhranem a 
pevně nastavitelnou hodnotou ± 2% / 6% 1 – 320 Nm 293 – 294

Nástrčné nářadí 295 – 298

Zkoušečky, násobiče krouticího 
momentu a příslušenství 299 – 301



 Made in Germany
264 Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPH – Platí do 31.12.2018 Jednotlivé a náhradní díly od strany 457 po stranu 465

Momentová technikaMomentová technika

Servisní centrum HAZET
Přímý kontakt a pracoviště pro koordinaci 
služeb týkajících se našich produktů

• Nejlepší poprodejní servis s krátkými reakčními dobami a 
kompletní kompetencí společnosti HAZET získáte v našem speciálně 
zřízeném servisním centru.

• Servisní centrum HAZET nabízí následující základní služby:
• Opravy, seřízení, kalibraci a certifikaci 

momentových klíčů HAZET
• Servisní úkony na momentových klíčích HAZET, 

pneumatickém nářadí, dílenských vozících a zbývajících 
výrobcích uvedených v katalogu

• Krátké čekací doby
• Kontaktní osoba pro servisní záležitosti

ö Šířka v mm

ä Výška v mm

l Délka v mm

s Velikost klíče v mm, resp. palcích

r h Velikost v mm

# Ovládací síla v kg

b Pro šrouby s vnitřním šestihranem

c Pro šrouby s vnějším šestihranem

N Pro vnitřní h šrouby

$
Šestihranný  
trakční profil

%
TRAKČNÍ PROFIL 
 dvojitý šestihran

6 1 Jmenovitý rozměr 6,3

7 2 Jmenovitý rozměr 10

8 3 Jmenovitý rozměr 12,5

9 4 Jmenovitý rozměr 20

0 5 Jmenovitý rozměr 25

j Vnitřní čtyřhran

i Vnější čtyřhran

h Vnitřní šestihran

g Vnější šestihran

B
Zásuvné uchycení 9 x 12 mm  
u momentových klíčů

D
Zásuvné uchycení 14 x 18 mm  
u momentových klíčů

f Počet zubů

.° Úhel otáčení

Å Dělení stupnice

T Osobní vozidla

U Užitková motorová vozidla

X Průmysl

Legenda k piktogramům

[ +49(0)2191/792-355
\ +49(0)2191/792-523
] service-center@hazet.de



 Made in Germany

1 2 3

4 5 6

265Jednotlivé a náhradní díly od strany 457 po stranu 465 Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPH – Platí do 31.12.2018

Momentová technika

Seřízení/kalibrace
• Momentový klíč HAZET je nutné pravidelně kontrolovat a seřizovat. Kontrola a seřízení jsou 

doporučeny po cca 5 000 šroubovacích cyklech, nejpozději však po dvanácti měsících.
• Interval mezi termíny kontroly závisí na četnosti používání. K tomuto účelu se hodí zkoušečka HAZET.
• Není-li k dispozici vhodná zkoušečka s detekcí bodu zlomu, vezmeme momentový klíč HAZET 

prostřednictvím vašeho specializovaného prodejce ke kontrole a seřízení do našeho závodu.
• Momentové klíče HAZET a zkoušečky utahovacích momentů HAZET, které jste zaslali společnosti 

HAZET, obdržíte po přezkoušení a případném nutném seřízení zpět spolu s certifikátem o zkoušce.

HAZET-SERVICE pro momentové klíče a pneumatické nářadí
Všechny momentové a pneumatické nástroje HAZET jsou servisovatelné! 
Kromě oprav v servisním centru HAZET nabízíme pro momentové 
klíče kontroly v závodě až po kalibraci ve vlastní kalibrační laboratoři 
Dakks. Ohledně všech výkonů servisního centra HAZET a nabídky 
servisu namístě vám rád poradí váš lokální partner HAZET.




